
Gyldig fra 24/11 2023124 Ringkøbing - Herning - Silkeborg - Aarhus
Zone

450 Ringkøbing Rtb. af
450 Alkjær Lukke/Herningvej
450 Rundkørslen/Herningvej
475 Røgind Kro
453 Nørhede
456 Brejning Kryds
454 Videbæk Skole/Bredgade
454 Anlægget/Bredgade
454 Svanevej/Bredgade
454 Videbæk Rtb.
455 Vorgod-Barde/Herningvej
416 Haunstrup
416 Albæk
410 Vestervangen/Snejbjerg Hovedg.
410 Nordgaden/Snejbjerg Hovedgade
410 Snejbjerg Kirke
410 Kæret
410 Teglvænget
410 Herning Station an
410 Herning Station af
410 Herningcentret Indgang E
419 Herning Kunstmuseum
419 Agerskovvej
419 HI Park
415 Bøgildvej/Vestergade
415 Ikast/Østerport
417 Bording/Herningvej
499 Pårup/Juuls Vej
330 Funder Tværv./Funder Bakke
330 Funderholmev./Herningvej
330 Silkeborg Trafikterminal an
330 Silkeborg Trafikterminal af
330 Museum Silkeborg
330 Regionshospitalet Silkeborg
330 Campus Silkeborg/Nordskovvej
330 Silkeborgmotorvejen/Aarhusvej
302 Sødalsvej
302 Silkeborgvej/Ringvejen
301Silkeborgvej/Ringgaden
301Mølleparken/Thorvaldsensgade
301Aarhus Rutebilstation an

Natten efter fredag og lørdag.
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Vikingbus Danmark A/S - Tlf. 70 200 909* Busskifte.
E Natbus. Kører kun fredage og lørdage den 24.-25.nov,

1.-2.dec, 8.-9.dec og 15.-16.dec 2023.
N Natbus. Særlig takst. Kører kun nat efter 24.-25.nov,

1.-2.dec, 8.-9.dec og 15.-16.dec 2023.

Må ikke benyttes til interne rejser i Aarhus.
Kører som LYNBUS mellem Herning og Aarhus,
hvor bussen kun standser ved stoppesteder
nævnt i køreplanen. Mellem Ringkøbing og Herning
kører rute 124 som almindelig standsende bus.

15-11-2023 08:24:24

Midttrafik Kundeservice  Tlf. 70 210 230

rejsekort.dk
Trafikinfo
midttrafik.dk/trafikinfo

Billetter
Midttrafik app

Følg din bus live
Midttrafik live app

Rejsegaranti
midttrafik.dk/rejsegaranti

L - Lav indstigning
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Gyldig fra 24/11 2023124 Aarhus - Silkeborg - Herning - Ringkøbing 
Zone

301Aarhus Rutebilstation af
301Mølleparken/Thorvaldsensgade
301Silkeborgvej/Ringgaden
302 Silkeborgvej/Ringvejen
302 Sødalsvej
330 Silkeborgmotorvejen/Aarhusvej
330 Campus Silkeborg/Nordskovvej
330 Regionshospitalet Silkeborg
330 Museum Silkeborg
330 Silkeborg Trafikterminal an
330 Silkeborg Trafikterminal af
330 Funderholmev./Herningvej
330 Funder Tværv./Funder Bakke
499 Pårup/Juuls Vej
417 Bording/Herningvej
415 Ikast/Østerport
415 Bøgildvej/Vestergade
419 HI Park
419 Agerskovvej
419 Herning Kunstmuseum
410 Herningcentret Indgang E
410 Herning Station an

Tog fra Vele an
410 Herning Station af
410 Teglvænget
410 Kæret
410 Snejbjerg Kirke
410 Nordgaden/Snejbjerg Hovedgade
410 Vestervangen/Snejbjerg Hovedg.
416 Albæk
416 Haunstrup
455 Vorgod-Barde/Herningvej
454 Videbæk Rtb.
454 Svanevej/Bredgade
454 Anlægget/Bredgade
454 Videbæk Skole/Bredgade
456 Brejning Kryds
453 Nørhede
475 Røgind Kro
450 Rundkørslen/Herningvej
450 Alkjær Lukke/Herningvej
450 Ringkøbing Rtb. an

Natten efter fredag og lørdag.
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Vikingbus Danmark A/S - Tlf. 70 200 909* Busskifte.
N Natbus. Særlig takst. Kører kun nat efter 24.-25.nov,

1.-2.dec, 8.-9.dec og 15.-16.dec 2023.

Må ikke benyttes til interne rejser i Aarhus.
Kører som LYNBUS mellem Aarhus og Herning,
hvor bussen kun standser ved stoppesteder
nævnt i køreplanen. Mellem Herning og Ringkøbing
kører rute 124 som almindelig standsende bus.
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